

## Cookies

Ba'zan biz sizning kompyuteringizga ma'lumotlarning kichik bir qismini joylashtiramiz. Ular Cookies deb ataladi. Ko'plab veb-saytlar ulardan foydalanishadi.

Cookies afzalliklari:

- Sozlamalarni eslab qolish, yangi sahifa ochganda ma'lumotlarni qayta kiritishingiz shart emas
- Statistika yuritish va shaxsiy afzalliklar va foydalanuvchi sozlamalarini saqlash

Cookies foydalanuvchini shaxsan aniqlash (identifikatsiya qilish) uchun ishlatilmaydi. Ular saytning yanada qulay ishlashi uchun zarurdir. Siz ularni boshqarishingiz yoki ushbu fayllarni o'chirishingiz mumkin.

Cookies va ularni qanday boshqarish haqida ko'proq ma'lumot olish uchun [AboutCookies.org](http://AboutCookies.org) saytiga o'ting yoki ulardan qanday va qayerda foydalanishimizni bilish uchun o'qishni davom eting.

Biz Cookies'dan qanday foydalanamiz

Ushbu Marillion sayti bir necha joylarda Cookies'dan foydalanadi, ularning ro'yxati quyida keltirilgan va biz ulardan nima uchun foydalanishimiz, ular qancha amal qilishi haqida batafsilroq ma'lumot beradi. "Sessiya tugadi" brauzerni yopganda vaqtinchalik Cookie fayli o'chirilishini bildiradi

Vebsayt uchun asosiy Cookies

Nomi	Maqsadi	Amal qilishi tugashi
eZSESSID	Ushbu Cookie bizning kontent-menejment tizimi tomonidan foydalaniladi va vebsaytning istagan qismiga tashrif buyurilganda qo'shiladi. Bu vebsayt ishining ajralmas qismidir	Sessiya tugadi

Cookies'dan foydalanish siyosati haqidagi xabarimizni o'qib chiqdingizmi?

Bizning saytimizni birinchi marta ochganingizda, sizni Cookie'dan foydalanish haqida ma'lumot beruvchi qalqib chiquvchi oynani kutib oladi. "Qabul qilish" tugmasini bosganingizda biz Cookie'ni saqlaymiz, shunda kompyuteringiz uni qabul qilganingizni biladi va ushbu xabarni ko'rsatishni to'xtatadi.

Nomi	Maqsadi	Amal qilishi tugashi
mazarsAcceptCookies	Cookie xabarini ko'rganingiz va qabul qilganligingiz haqida bizga xabar berish uchun Cookie'ni saqlaydi.	12 oy

Vebsaytdan foydalanishni o'lchash

Mijozlarning saytimizdan qanday foydalanishi haqida ma'lumot to'plash uchun Google Analytics'dan foydalanamiz. Bu bizga foydalanuvchilarimiz ehtiyojlarini qondirishimizga ishonch hosil qilish va yaxshilash uchun qanday choralar ko'rish kerakligini tushunish imkonini beradi.

Google Analytics siz tashrif buyurgan sahifalar, saytda qancha vaqt sarflaganingiz, u yerga qanday kelganingiz va qaysi bo'limlardan foydalanganingiz haqidagi ma'lumotlarni saqlaydi. Biz sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni (ismingiz yoki manzilingiz kabi) to'plamaymiz yoki saqlamaymiz, shuning uchun bu ma'lumotlar sizning shaxsingizni aniqlash uchun ishlatilmaydi. Biz Google'ga bizning tahliliy ma'lumotlarimizdan foydalanishi yoki uzatishga ruxsat bermaymiz.

Google'dagi ushbu sahifaga tashrif buyurib, Google Analytics Cookies'ni rad etishingiz mumkin.

Nomi	Maqsadi	Amal qilishi tugashi
_utma	Tasodifiy yaratiladigan ushbu son bizning saytimizga noyob tashrif buyuruvchilarni aniqlash uchun ishlatiladi.	2 yil
_utmb	Tasodifiy yaratiladigan bu son foydalanuvchining saytimizda o'tkazgan o'rtacha vaqtini hisoblash uchun _utmcc bilan ishlaydi	30 daqiqa
_utmc	Bu tasodifiy yaratiladigan son brauzerni qachon yopishingizni hisoblash uchun _utmb bilan ishlaydi	Sessiya tugadi
_utmz	Ushbu Cookie'da kimdir saytga birinchi marta tashrif buyurganida yaratiladigan tasodifiy son mavjud.	6 oy
_jsuid	Bu tasodifiy yaratiladigan son va saytimizga qanday o'tganingiz haqidagi ma'lumot (masalan, to'g'ridan-to'g'ri yoki havola, organik qidiruv yoki pullik qidiruv orqali). Yagona maqsad – veb-saytga yangi va noyob tashrif buyuruvchilarni yaxshiroq aniqlashdir	10 yil
_eventqueue	Ushbu Cookie joriy sahifa yuklanishidan oldin serverimiz tomonidan kafolatlanmaydigan bir qator "sichqoncha hodisalari"ni saqlaydi. Keyinchalik bu hodisalar qayta ishlanishi va keyingi sahifaga ro'yxatga olinishi mumkin.	1 soat
heatmaps_g2g_100626449	Ushbu Cookie bizning kuzatuv kodimizga tashrif buyuruvchining saytda nima qilayotganini yozib olish, ma'lumotlarni serverimizga qaytarib yuborish va keyin o'sha sahifadagi bosishlar haqida hisobot yaratish haqida xabar beradi.	1 soat
_first_pageview	Bu har qanday tashrifning birinchi sahifasini ko'rish uchun o'rnatilgan seans Cookie. Uning vazifasi – ishni tezroq va samaraliroq qilgan holda Kodning ayrim qismlarini faqat birinchi ko'rishda ishlashini ta'minlash, .	10 daqiqa
_referrer_og	Kelajakda xuddi shu referer tashrif buyuruvchilarning sessiyasiga taalluqli bo'lishi uchun Cookie ma'lumotlari ular uchun tashqi referererni saqlaydi.	90 kun

Boshqa uchinchi tomonlar kukisi

Nomi	Maqsadi	Amal qilishi tugashi
leo_auth_token	LinkedIn Cookie fayllari LinkedIn'da ulashish tugmasi orqali yaratiladi. Ular foydalanuvchilarning qaysi sahifalarga tashrif buyurishini kuzatish uchun ishlatiladi. Batafsil ma'lumot uchun LinkedIn maxfiylik siyosati sahifasiga tashrif buyuring. Privacy policy	
L1e		
X-LI-IDC		
visit		
JSESSIONID		
guest_id	Twitter tomonidan yaratiladigan Cookies mavjud, chunki biz Twitter'da ulashish va videolarni kuzatish imkoniyatini taklif qilamiz.	
ACTIVITY	Youtube tomonidan o'rnatilgan videolarimiz bilan yaratiladigan Cookies video ko'rish o'lchov ma'lumotlarini taqdim etadi.	
PREF		
YSC		
VISITOR_INFO1_LIVE		